
 

ПРИКАЗ 
от 05.06.2025 г.                                                                                       № 80 

Об утверждении порядка использования спортивной инфраструктуры 

в образовательной организации в летнее время 

Во исполнение подпункта «б» пункта 9 перечня поручений Президента 

Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте 

Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 

19| октября 2023 года № Пр-2466, приказываю: 

1. Обеспечить доступность объекта спортивной инфраструктуры МОУ 

СОШ с. Донгуз для различных категорий граждан в целях организации 

их занятий физической культурой и спортом в летнее время при 

безусловном обеспечении безопасности жизни и здоровья обучающихся. 

2. Утвердить образцы: 

2.1. Порядок использования населением объекта спорта и спортивной 

инфраструктуры в МОУ СОШ с. Донгуз в летнее время. 

(Приложение № 1) 

2.2. Правила поведения на территории объекта спортивной 

инфраструктуры МОУ СОШ с. Донгуз. (Приложение № 2) 

2.3. График использования населением объекта спортивной 

инфраструктуры МОУ СОШ с. Донгуз  (Приложение № 3) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


